quam.primum ad Regentiam Regni Fran-
cix pervenerimus , Confirmabimus & Ratificabimus , fub Litte-
ris noftris Pacentibus, pro Nobis & Hxredibus noftris im p e r-
petuum,
Et, fi contingat quod prxfatus Confanguineus nofter Franciie

didtas Assignationem, Conceffionem , & Tradicionem
eidem Dad non faciac , Nos, quam primum ad Coronam &
Digjiitatem Regalem Francia pervenerimus, eas eidem Duci facie-

mus pcr modum fuperius exprefTacum

,

Ac faciemus & Promiccemus ipfum , & prxfitam Confangui-
neam noftram Conthoralem ejus , & eorum Hxredes fupradi-

dtos, abique impedimento vel concradidtione Noftri vel Hxre-
dum noftrorum, eifdem, modo prxmiflb, pacifice& quiete gau-
dere.

Item, CoNcordatum eft, inter Kos & prxfatum Du-
cem, quod, fi aliquis alius, ea de causa quod duxerit Filiam de
Domo Francix, vel alia occafione, exigat aut pecat, in futurum,
quod aliqua Assignatio Terrarum , Dominiorum , feu Pos-
feffionum Regiorum fibi ^zx

, prafatus Dux Nobis
, pro PofTe

fuo, {x fuper hoc per Nos fuerit requifitus, auxiliabitur , & affi-

ftet, ac juvabit adverfus Petitionem hujufmodi, & ad eam impe-
diendam, ac * Tcmeritates & Malitias fic Petentium , fi quas, * IX.

hac de caufa, contra Nos machinari conentur feu molin. 817.

Qux omnia & fingula fuprafcripta , hiis prxfentibus Litteris no-
ftris concenta

,
quatenus Nos & Partem noftram concemunt ,

Nos impleturos ac obfervaturos Promittimus in Verbo Regio , &
quod non veniemus in contrarium eorum vel alicujus eorumdemj
aummodo prxfens Pacis Tractatus finalem & defideratum fortia-

tur effedtum.

In quorum omnium & finguiorum fidem & teftimonium has

Litteras noftras fub Magni Sigilli noftri appenfione fecimus com-
muniri.

Tefte cneipfo apud Cafirum Rothomagenfe xxv. die Decembris.

Per ipfum Regem.

Inftrumentum j4mba.xiatorum Burgundia fuper ConfcecLratio'

ne pr<£mijja,

NOS, . . . ^ Ann.D.
Martinus, Permiffione Divina , Epifopus Arelatenfis, Phi- 14.19.

lippus de Morviller, Primus Prxfidens Parliamenti,r/WW(/wZ>o- Xn. 7.

minus de Novo Caftro Magnus Magifter Hofpitii Sereniffimi at- h. j.

que Chriftianilfimi Principis & Domini noftri Metuendiffimi , eat Au-
Domini Karoli , Dei gratia, Francorum Regis ,Guillebertus de Lan- togr.

noy, Milites , & Si^non de Fomielks Legum Doclor

,

pe„ej

CommilTarii ad infrafcripta Uluftris Principis Domini Philippi camer.
Ducis Burgundia , Comitis Flandrix , Arthelii , & Burgundix,
Palatini, Domini de Salinis & de Machlinia, prout per ejufdem

Binarum Commiffionum Litteras poteft apparere,